A Presidente da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 5.909, de 18

de dezembro de 2018, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Concurso Público nº
01/2019 – Edital nº 05/2019, como segue:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C D B C A D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C B C A D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A A B C A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D A B C D *X D B

EDUCADOR RESIDENTE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C D B C A D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C B C A D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C D A C B D *X

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D A D B C A C B

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B *X D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C C A B B C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B D A C C B A A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D C A A A B B D C

GABARITO DEFINITIVO
 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL Nº 05/2019

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B *X D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B D B D C A B D C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

*X A C D C D A A D C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B B C D A A *X B C C

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B *X D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B D B A C D B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A C B D D A B C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C D A B A B C B C

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B *X D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A *X D A A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C B C C B C A A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D *X *X *X *X B A D D

MÉDICO ESPECIALISTA – PEDIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B *X D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C B A B D A D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B C B C D C A D C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D B C A D C A C D B

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D C D C B A *X D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A D D D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A C B D B A B A

ODONTÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B C B *X D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A A B D B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A A A D D A C D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D C B C C B D C C B

OPERADOR DE MÁQUINAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D C D C B A *X D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A B C D D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B A D C C D C B

PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B C A D C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D A C A D D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B A C D C A B A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C A C A A D B D C C

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B C A D C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D A C C D A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D C B C D B B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D D D C D A A B C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B C A D C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D A C D D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A B D B A D A D

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C B B D A A C D B A

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM LETRAS/INGLÊS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C A B D A B C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B C A D C A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D D A C D C A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C A A D D B B B A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

*X B D A C C B D A C

SERVENTE GERAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D C D C B A *X D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A C D A C C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B A B A D B B

SERVENTE MERENDEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D C D C B A *X D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B A A D B A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D B C C D A C B C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C D B C A D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B B C B C A D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A B C *X A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B C D A B C D

LEGENDA:

* QUESTÃO ANULADA

Marmeleiro - PR, 30 de abril de 2019.

FERNANDA TRINDADE
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 5.909 de 18 de dezembro de 2018.